
 

 

UCHWAŁA NR XIII/7/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaproszenia do osiedlenia na terenie Gminy Bieruń rodziny 

polskiego pochodzenia w ramach repatriacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 20 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1105 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia 

Rada Miejska w Bieruniu 

uchwala: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XII/9/2022 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie: 

zaproszenia do osiedlenia na terenie Gminy Bieruń rodziny polskiego pochodzenia w ramach repatriacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marcin Nyga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 8770


		2022-12-27T14:00:48+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




